令和 ７年 ９月３日

花巻市長  様

申請者

老人クラブ名【1】 花巻老人クラブ

花巻市

代表者 花城 9-30

（会長）氏名 花巻 太郎

補助金概算払請求書

令和７年９月 日付け花巻市指令７長第 － 号で交付決定の通知を受けた花巻市

老人クラブ事業補助金について、下記のとおり概算払を受けたいので、花巻市補助

金等交付規則第１２条の２第２の規定により請求します。

記

１ 概算払請求額          27,600 円

交付決定額           27,600 円

  受領済額                  円

  今回請求額           27,600 円

  差引残額                   円

２ 概算払を要する理由

  老人クラブは、会員からの会費等で活動しているが県及び市老人クラブ連合会

費の支払いや各種大会参加経費などの支出があり、年度後半の活動費用が不足と

なることから補助金の概算払を希望する。

３ 振込先（口座情報を変更した場合、裏面へ記載）

☑現在登録されている口座

金融機関名  ○○ 銀行

本・支店名  ○○ 支店

口座番号 普通・当座 ○○○○○○○○

口座名義人

フリガナ ハナマキロウジンクラブ

カイチョウハナマキタロウ

名称 花巻老人クラブ 会長 花巻太郎

申請者＝口座名義人であること。

申請者と口座名義が異なる場合、委任状を添付してください。

☑新規・変更した口座（通帳の写しを添付）

金融機関名 ○○ 銀行

本・支店名 ○○ 支店

口座番号 普通・当座 ○○○○○○○○

口座名義人
フリガナ ハナマキロウジンクラブ カイチョウハナマキハナコ

名称 花巻老人クラブ 会長 花巻花子

口座情報に変更がある場合はこちらにチェックをつけて

内容を記入し、通帳の写しを添付してください。